
Česká trofej

Jury / Competition Management Hill Data
Předseda OV / Chief of Compet.

Zástupce / Vice chairman

Ředitel / Race Director

Rekord tratě / Hill Record

Výška startu / Start Altitude

Výška cíle / Finish Altitude

Převýšení / Vertical Drop

Délka / Course Length

Count of right–hand bend

Šport. komisár / Sport Marshal

RYBNÍČEK Ivan

ŠIROKÁ Riana

RYBNÍČEK Ivan

MALÝ Jiří

2005, KRÁMSKÝ Otakar

Osella PA 20 BMW: 54.25

359 m

466 m

107 m

2340 m

5

XXXIV. Zámecký vrch

Náměšť n. Oslavou (CZ), 5/2/2015

Techn. komisár / Techn. Marshal STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend 5

Min. šířka / Min course Width 6 m

Absolutní hodnocení/Absolute Results

Autosport klub Náměšť n. Osl. v AČR Březník 238, Březník  675 74
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank № Jezdec / Driver
Soutěžící / Entrant Country

Bird
Vozidlo / Car
Třída / Class

Kvalifikace / Qualification Soutěžní jízdy / RACE
50 m 100 m Time 50m 100m Time

Čas / TIME
Speed (km/h)

Diff.

Prev.1250m1250m

1. 312
DOSEDĚL Dušan

CZ
AMK ECCE HOMO ŠTENBERK

Subaru IMPREZA WRX STI
E1H+2000

3.38 5.07 1:16.40 (1./1.)
3.36 4.98 1:10.19 (1./1.)

3.32 4.84 1:07.98 (1./1.)
3.18 4.70 1:07.08 (1./1.)

2:15.06 (1.)
124,745

41.38

41.34

46.78

43.31

1972  Δ 0,9 (2.)

2. 314
ŽÁK Josef

CZ
AK ecce homo Šternberk

Škoda 100
E1H-1400

4.07 6.52 1:26.38 (2./1.)
3.63 5.69 1:17.35 (2./1.)

3.63 5.65 1:13.19 (2./1.)
3.70 5.72 1:12.45 (2./1.)

+10,58 2:25.64 (1.)
+10,58 115,683

44.08

43.70

53.03

46.73

1953  Δ 0,74 (1.)

3. 343
KLUKAN Radek

CZ
Radek Klukan

Bmw E36 M3
E1H+2000

4.28 6.64 - DNF - 
4.46 6.65 1:19.95 (3./2.)

4.24 6.36 1:15.37 (3./2.)
4.27 6.38 1:14.43 (3./2.)

+14,74 2:29.80 (2.)
+4,16 112,470

46.79

45.7250.10

1973  Δ 0,94 (3.)

Klasifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:41 - 10:38

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

11:08 - 12:58

Rain

Cloudy

8

10

5

8

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

13:53 - 15:30

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

15:54 - 17:21

Semicloudy

Sunny

15

15

9

10

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

1:08.880

1:00.660

59.070

57.830

1:49.730

1:28.450

1:25.010

1:26.160

1:22.379

1:12.732

1:10.492

1:09.935

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

122,300

138,872

142,610

145,668

76,770

95,240

99,094

97,772

102,259

115,822

119,502

120,454

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

26/1 25/1 24/1

26/1 24/1 24/1

26/1 23/1 23/1

26/1 23/1 22/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

RYBNÍČEK Ivan

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

MALÝ Jiří

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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Česká trofej

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

RYBNÍČEK Ivan

ŠIROKÁ Riana

RYBNÍČEK Ivan

MALÝ Jiří

2005, KRÁMSKÝ Otakar

Osella PA 20 BMW: 54.25

359 m

466 m

107 m

2340 m

5

XXXIV. Zámecký vrch

Náměšť n. Oslavou (CZ), 5/2/2015

Technical Marshal IHA STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend 5

Min course Width 6 m

Class Results

Autosport klub Náměšť n. Osl. v AČR Březník 238, Březník  675 74
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank № Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

50 m 100 m Time 50m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.1250m1250m

CLASS  E1H-1400

1. 314
ŽÁK Josef CZ

AK ecce homo Šternberk
1953

Škoda 100
E1H-1400

1:13.19 (2./1.)
1:12.45 (2./1.)

2:25.64 (2.)
115,683

4.07 6.52 1:26.38 (2./1.)
3.63 5.69 1:17.35 (2./1.)

3.63 5.65

3.70 5.72

44.08

43.70

53.03

46.73

 

CLASS  E1H+2000

1. 312
DOSEDĚL Dušan CZ

AMK ECCE HOMO ŠTENBERK
1972

Subaru IMPREZA WRX STI
E1H+2000

1:07.98 (1./1.)
1:07.08 (1./1.)

2:15.06 (1.)
124,745

3.38 5.07 1:16.40 (1./1.)
3.36 4.98 1:10.19 (1./1.)

3.32 4.84

3.18 4.70

41.38

41.34

46.78

43.31

 

2. 343
KLUKAN Radek CZ

Radek Klukan
1973

Bmw E36 M3
E1H+2000

1:15.37 (3./2.)
1:14.43 (3./2.)

2:29.80 (3.)
112,470

+14,74

+14,74

4.28 6.64 - DNF - 
4.46 6.65 1:19.95 (3./2.)

4.24 6.36

4.27 6.38

46.79

45.7250.10

 

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:41 - 10:38

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

11:08 - 12:58

Rain

Cloudy

8

10

5

8

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

13:53 - 15:30

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

15:54 - 17:21

Semicloudy

Sunny

15

15

9

10

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

1:08.880

1:00.660

59.070

57.830

1:49.730

1:28.450

1:25.010

1:26.160

1:22.379

1:12.732

1:10.492

1:09.935

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

122,300

138,872

142,610

145,668

76,770

95,240

99,094

97,772

102,259

115,822

119,502

120,454

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

26/1 25/1 24/1

26/1 24/1 24/1

26/1 23/1 23/1

26/1 23/1 22/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

RYBNÍČEK Ivan

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

MALÝ Jiří

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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